Башкортостан Республикаьы
Миэкэ районы муниципаль

районыныц Кожай-Семеновка ауыл
советы ауыл билэмэие хакимизте

Администрация сельского
поселения Кожай-Семеновский

сельсовет муниципального
района Миякинский район
Республика Башкортостан

КАРАР
26 март 2020Й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 18 26 марта 2020г.

О перерегистрации граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых помещениях по сельскому поселению Кожай-Семеновский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 01
апреля 2020 года

Согласно Жилищного Кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

Провести перерегистрацию граждан состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях по сельскому поселению Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на
01 апреля 2020 года, согласно приложению.

Г лава сельского поселения Р.А. Каримов

Приложение
к постановлению
от 26.03.2020 № 18

ЕДИНЫЙ СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по
сельскому поселению Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан на 01 апреля 2020 года

№
п/п

Ф ам илия, имя, отчество М есто ж ительства Д ата
поставки на

учет
1. Г улом ова С арибегим

Рустам овна
д .С тары е Балгазы  ул.Л уговая, д. 24 19.03.2010 г.

2. А ллаярова Л ейсан
У рал овна

с.М иякитам ак ул. К ом м унистическая, д.
7

04.09.2012 г.

3. Х азраткулов Ш авкат
Ш айдуллаевич

с. К ож ай-С ем еновка, ул. С оветская, д. 76 25.12.2017 г.

4. А знабаевой И лю зы
Рамзиловны

д.С тары е Балгазы  ул.Л уговая, д. 25 14.03.2019

5. Н икитин С ергей
В ладимирович

с. К ож ай-С ем еновка, ул. С оветская, д. 92 26.03.2020